
입출금거래내역조회결과

계좌번호 1279-01-000251 예금종류 보통예금

예금주명 재단법인 한국여성재단 현재통장잔액 0

조회기간 2022/01/06 ~ 2023/01/06 현재지급가능잔액 0

현재시간 : 2023년 01월 06일 14시 56분 27초

거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점

● 입출금거래내역 (단위: 원)

이체메모

2022/01/06
14:41:06

7,033,300 163,995,600 인터넷당행
12월cms나이

스
농협 001279

2022/01/06
15:03:05

163,995,600 0 대체 성평등모계좌 농협 100129

2022/01/25
04:43:31

10,000 10,000 자동이체 유혜정 농협 331052

2022/01/28
10:35:33

1,000,000 1,010,000 인터넷당행
0126휴온스월

정
농협 000369

2022/02/17
13:11:17

6,448,300 7,458,300 인터넷당행 CMS외릴레이 농협 001279

2022/02/25
04:43:46

10,000 7,468,300 자동이체 유혜정 농협 331052

2022/03/16
15:14:50

6,667,300 14,135,600 인터넷당행
2월CMS등

릴레이
농협 001279

2022/03/16
15:14:52

1,000,000 15,135,600 인터넷당행
0225휴온스월

정계좌
농협 000369

2022/03/18
07:05:40

1,000,000 16,135,600 E-시티은행 SHOPBACKK
한국씨티
0273340

2022/03/18
07:05:41

300,000 16,435,600 E-시티은행 SHOPBACKK
한국씨티
0273340

2022/03/25
04:45:39

10,000 16,445,600 자동이체 유혜정 농협 331052

2022/03/25
15:22:28

1,000,000 17,445,600 E-하나은행
로버트월터스

코리
하나 0812285

2022/03/25
15:35:39

30,000 17,475,600 PC기업은행 교보자산신탁 기업 0033378

2022/04/13
15:05:51

7,582,300 25,057,900 인터넷당행
3월CMS나이
스등릴레이

농협 001279

2022/04/13
15:05:52

100,000 25,157,900 인터넷당행
0311조승연월

정계좌
농협 000369

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역조회결과

2022/04/13
15:05:53

1,000,000 26,157,900 인터넷당행
0405(주)

휴온스월정
농협 000369

2022/04/13
15:05:54

100,000 26,257,900 인터넷당행
0408권순영월

정계좌
농협 000369

2022/04/25
04:53:26

10,000 26,267,900 자동이체 유혜정 농협 331052

2022/04/27
11:04:42

100,000 26,367,900 PC기업은행 교보자산신탁 기업 0033378

2022/04/29
11:22:31

1,000,000 27,367,900 인터넷당행
0428(주)

휴온스월정기
농협 000369

2022/05/16
09:49:09

6,523,300 33,891,200 인터넷당행
4월CMS외릴

레이외
농협 001279

2022/05/24
10:14:26

160,000 34,051,200 PC기업은행 교보자산신탁 기업 0033378

2022/05/25
04:44:54

10,000 34,061,200 자동이체 유혜정 농협 331052

2022/05/30
13:36:28

1,000,000 35,061,200 인터넷당행
0527휴온스월

정계좌
농협 000369

2022/05/30
15:15:18

400,000 35,461,200 인터넷당행
0530신지열월

정계좌
농협 000369

2022/05/31
14:01:22

3,000,000 38,461,200 E-기업은행
(주)

여성신문사
기업 0035004

2022/06/03
17:25:58

100,000 38,561,200 E-우리은행
(사)

한국성폭력상
담

우리 0205708

2022/06/03
21:08:27

500,000 39,061,200 폰우리은행 이혜경 우리 0201265

2022/06/05
09:35:34

10,000 39,071,200 스마트당행 강영옥 농협 813050

2022/06/08
09:44:20

200,000 39,271,200 현금 농협 윤선미 농협 001279

2022/06/08
11:29:17

1,000,000 40,271,200 폰산업은행 윤만호기부금 산업 0023100

2022/06/08
12:55:53

20,000 40,291,200 PC신한은행 신미숙 신한 0267623

2022/06/08
16:29:48

100,000 40,391,200 E-국민은행 김대숙 국민 0042327

2022/06/08
19:04:42

50,000 40,441,200 E-우리은행
비온뒤무지개

재단
우리 0842116

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역조회결과

2022/06/09
13:34:52

1,000,000 41,441,200 폰신한은행 조형 신한 0215950

2022/06/09
17:08:10

10,000 41,451,200 인터넷당행
0608박복희협

찬계좌
농협 001279

2022/06/09
17:08:11

10,000 41,461,200 인터넷당행
0608유경혜협

찬금
농협 001279

2022/06/09
17:08:11

100,000 41,561,200 인터넷당행
0608신인령협

찬금
농협 001279

2022/06/09
17:08:12

10,000 41,571,200 인터넷당행
0608홍현자협

찬금
농협 001279

2022/06/09
17:08:13

10,000 41,581,200 인터넷당행
0608허자영협

찬금
농협 001279

2022/06/09
21:30:10

50,000 41,631,200 폰신한은행 이현숙 신한 0264684

2022/06/09
22:21:49

20,000 41,651,200 E-국민은행 왕인순 국민 0043847

2022/06/09
22:29:03

20,000 41,671,200 E-국민은행 전필교 국민 0043847

2022/06/10
10:51:09

50,000 41,721,200 E-국민은행 조주은 국민 0048156

2022/06/10
11:36:17

30,000 41,751,200 인터넷당행
0609박미영협

찬금
농협 001279

2022/06/10
14:20:30

100,000 41,851,200 E-국민은행 김민문정 국민 0065090

2022/06/12
08:15:19

1,000,000 42,851,200 폰하나은행 송다영후원금 하나 0811037

2022/06/13
11:25:10

100,000 42,951,200 우리은행
우리은행서교

중앙금융
우리 0200680

2022/06/13
14:18:30

50,000 43,001,200 폰신한은행 김안나 신한 0263300

2022/06/13
14:23:35

50,000 43,051,200 폰신한은행 헌수연 신한 0263300

2022/06/13
14:28:08

50,000 43,101,200 폰신한은행 한수영 신한 0263300

2022/06/13
14:29:07

50,000 43,151,200 공동플랫폼한승철　　　　　　　농협 000007

2022/06/13
17:29:47

100,000 43,251,200 E-국민은행 김혜숙 국민 0043588

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.
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2022/06/14
15:09:27

100,000 43,351,200 E-국민은행 정현백 국민 0040316

2022/06/15
13:30:08

6,622,300 49,973,500 인터넷당행
5월CMS등성
평등릴레이

농협 001279

2022/06/15
13:52:23

1,000,000 50,973,500 현금 장수철박영애 농협 100129

2022/06/16
10:39:22

300,000 51,273,500 E-기업은행 재)여해와함께 기업 0030083

2022/06/16
11:34:07

1,000,000 52,273,500 폰신한은행 홍미희 신한 0887715

2022/06/17
10:16:46

50,000 52,323,500 NH올원뱅크 황현미 농협 000026

2022/06/17
12:11:20

100,000 52,423,500 E-우리은행 차경애 우리 0205601

2022/06/17
16:05:09

10,000 52,433,500 폰신한은행 최상국사세 신한 0263711

2022/06/17
16:36:23

100,000 52,533,500 E-우리은행 나윤경 우리 0200198

2022/06/17
17:31:07

5,000,000 57,533,500 폰신한은행 한현옥 신한 0884828

2022/06/18
11:08:12

50,000 57,583,500 PC하나은행 윤금이 하나 0812256

2022/06/19
08:48:11

20,000 57,603,500 NH콕송금 남정현 농협 000313

2022/06/20
08:22:22

50,000 57,653,500 NH올원뱅크 강화 농협 000455

2022/06/20
10:02:26

10,000 57,663,500 NH콕송금 김영혜 농협 121055

2022/06/21
00:43:07

100,000 57,763,500 스마트당행 김영순 농협 000963

2022/06/21
14:26:46

2,000,000 59,763,500 SC제일은행 신창재
SC제일

0231303

2022/06/21
21:49:30

100,000 59,863,500 E-우리은행 백미순 우리 0202251

2022/06/24
10:30:02

200,000 60,063,500 PC기업은행 교보자산신탁 기업 0033378

2022/06/24
12:44:54

300,000 60,363,500 수협
한국노동조합

총연맹
수협 0074162

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.
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2022/06/25
08:19:11

100,000 60,463,500 폰신한은행 안김정애 신한 0213774

2022/06/26
10:17:27

14,291 60,477,791 예금이자 농협 001279

2022/06/26
10:17:27

2,000 60,475,791 결산법인세 농협 001279

2022/06/26
10:17:27

200 60,475,591 결산지방세 농협 001279

2022/06/27
05:00:17

10,000 60,485,591 자동이체 유혜정 농협 331052

2022/06/27
11:35:14

100,000 60,585,591 PC우리은행
원선아두런두

런
우리 0843351

2022/06/27
16:47:03

100,000 60,685,591 E-우리은행
십대여성인권

조진경
우리 0842161

2022/06/28
09:50:44

30,000 60,715,591 폰신한은행 박수빈 신한 0268295

2022/06/28
11:03:45

50,000 60,765,591 E-하나은행
동대전장애인

성폭력상
하나 0818661

2022/06/28
11:56:53

10,000 60,775,591 NH올원뱅크 김소라 농협 000407

2022/06/28
14:22:58

50,000 60,825,591 E-국민은행 박애순 국민 0048224

2022/06/28
14:43:29

1,000,000 61,825,591 인터넷당행
0624(주)

휴온스월정기
농협 000369

2022/06/28
16:05:08

10,000 61,835,591 폰신한은행 최상국사세 신한 0263711

2022/06/29
09:03:43

30,000 61,865,591 폰하나은행 설이숙 하나 0816456

2022/06/29
18:32:41

10,000 61,875,591 NH올원뱅크 하수정 농협 001504

2022/06/30
11:44:38

1,000,000 62,875,591 스마트당행
조흥식 조예슬

성평등
농협 000079

2022/06/30
22:40:51

200,000 63,075,591 폰신한은행 성정현 신한 0215125

2022/07/01
21:25:37

50,000 63,125,591 CD이체
(사)

경주여성노동
자회

농협 179931

2022/07/05
10:07:41

200,000 63,325,591 E-국민은행 박봉정숙 국민 0065333

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.
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2022/07/06
13:22:33

100,000 63,425,591 PC우리은행 김민영 우리 0202905

2022/07/08
16:05:31

30,000 63,455,591 폰-신협 장순예 신협 0484228

2022/07/08
16:29:49

50,000 63,505,591 E-부산은행
부산한부모가

족센
부산 0320337

2022/07/08
16:35:28

10,000 63,515,591 스마트당행 박순덕 농협 001226

2022/07/09
23:40:26

20,000 63,535,591 폰카카오 지다빈
카카오뱅크
0900032

2022/07/11
11:58:29

30,000 63,565,591 폰카카오 허시준
카카오뱅크
0900032

2022/07/15
09:02:40

100,000 63,665,591 폰신한은행 장근영 신한 0215950

2022/07/15
16:24:16

200,000 63,865,591 수협
수협연남동지

점
수협 0090609

2022/07/16
14:36:15

10,000 63,875,591 폰신한은행 최상국사세 신한 0215921

2022/07/18
09:11:16

100,000 63,975,591 폰신한은행 안재웅 신한 0215251

2022/07/18
13:48:24

10,888,299 74,863,890 인터넷당행
6월릴레이성

평등기금
농협 001279

2022/07/18
15:00:10

3,000,000 77,863,890 폰신한은행 장필화 신한 0215950

2022/07/19
13:51:38

30,000 77,893,890 스마트당행 위라겸 농협 000689

2022/07/19
15:53:54

50,000 77,943,890 E-하나은행 박애순 하나 0801762

2022/07/19
15:53:55

50,000 77,993,890 E-하나은행 강영아 하나 0801762

2022/07/19
15:53:55

50,000 78,043,890 E-하나은행 하영선 하나 0801762

2022/07/20
16:43:54

20,000 78,063,890 CD신한은행 088-김원숙 신한 0214375

2022/07/22
17:04:46

100,000 78,163,890 폰신한은행 장우주 신한 0263009

2022/07/25
04:53:19

10,000 78,173,890 자동이체 유혜정 농협 331052

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.
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2022/07/26
10:05:13

100,000 78,273,890 E-우리은행 구숙경 우리 0201168

2022/07/27
15:13:59

100,000 78,373,890 폰신한은행 장명선 신한 0215950

2022/07/28
11:44:47

1,000,000 79,373,890 인터넷당행
0726(주)

휴온스월정
농협 000369

2022/07/29
13:45:11

200,000 79,573,890 PC기업은행 교보자산신탁 기업 0033378

2022/08/07
22:08:46

10,000 79,583,890 E-국민은행 조예은 국민 0048224

2022/08/12
09:39:34

24,112,300 103,696,190 인터넷당행
7월릴레이성

평등기금
농협 001279

2022/08/12
09:39:36

14,280,000 117,976,190 인터넷당행
해피빈

성평등기금
농협 001279

2022/08/25
04:46:49

10,000 117,986,190 자동이체 유혜정 농협 331052

2022/08/26
13:37:43

200,000 118,186,190 PC기업은행 교보자산신탁 기업 0033378

2022/08/31
13:57:18

1,000,000 119,186,190 인터넷당행
0830(주)

휴온스월정
농협 000369

2022/09/15
11:21:57

6,513,300 125,699,490 인터넷당행
8월CMS등릴

레성평등
농협001279

2022/09/23
11:08:46

220,000 125,919,490 PC기업은행 교보자산신탁 기업0033378

2022/09/26
04:49:28

10,000 125,929,490 자동이체 유혜정 331052

2022/09/28
10:53:44

1,000,000 126,929,490 인터넷당행 0927휴온스 농협000369

2022/10/18
14:29:18

14,280,000 112,649,490 인터넷당행
0812중복입금

_CMS계좌
농협001279

2022/10/18
14:29:19

6,293,300 118,942,790 인터넷당행
9월CMS등릴

레성평등
농협001279

2022/10/25
04:41:36

10,000 118,952,790 자동이체 유혜정 331052

2022/10/28
09:41:01

220,000 119,172,790 PC기업은행 교보자산신탁 기업0033378

2022/10/28
10:06:21

1,000,000 120,172,790 인터넷당행
1027(주)
휴온스

농협000369

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역조회결과

2022/11/16
11:35:51

6,692,300 126,865,090 인터넷당행
CMS등릴레성

평등
농협001279

2022/11/21
11:04:49

1,000,000 127,865,090 폰신한은행 조형 신한0215950

2022/11/22
15:21:54

1,000,000 126,865,090 인터넷당행
1121조형후원

금계좌
농협001279

2022/11/25
04:40:58

10,000 126,875,090 자동이체 유혜정 331052

2022/11/25
13:09:42

220,000 127,095,090 PC기업은행 교보자산신탁 기업0033378

2022/11/29
09:38:08

300,000 127,395,090 인터넷당행
고사리손기금

후원
농협000067

2022/11/30
10:57:07

1,000,000 128,395,090 인터넷당행
1128휴온스월

정
농협000369

2022/11/30
10:57:08

300,000 128,095,090 인터넷당행
1129고사리손

기금후원
농협001279

2022/12/16
17:12:18

6,333,300 134,428,390 인터넷당행
CMS나이스등

릴레이
농협001279

2022/12/25
10:29:46

55,004 134,483,394 예금이자 농협001279

2022/12/25
10:29:46

7,700 134,475,694 결산법인세 농협001279

2022/12/25
10:29:46

770 134,474,924 결산지방세 농협001279

2022/12/26
04:51:03

10,000 134,484,924 자동이체 유혜정 331052

2022/12/26
17:44:17

1,000,000 135,484,924 인터넷당행
1221(주)
휴온스

농협000369

2022/12/29
11:57:29

10,000 135,494,924 인터넷당행 1227권미월정 농협000369

2022/12/29
11:57:32

10,000 135,504,924 인터넷당행
1228윤세라월

정
농협000369

2022/12/29
16:03:32

58,625 135,446,299 인터넷당행 22예금이자 농협001279

2022/12/30
11:02:05

230,000 135,676,299 PC기업은행 교보자산신탁 기업0033378

2023/01/06
11:04:16

6,367,300 142,043,599 인터넷당행
12월CMS등릴

레성평
농협001279

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역조회결과

2023/01/06
14:27:21

142,043,599 0 대체 성평등모계좌 농협000013

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.




